
Obec Křídlůvky, IČO 00600440 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 372 800,004 549 100,00 5 323 700,00 5 647 956,23XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 20 000,0048 000,00 48 000,00 26 970,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 11 000,008 000,00 8 000,00 11 303,25XXXXXXXXX X XXXX
2141 2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,000,00 0,00 650,00*
3349 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 300,00*
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 25 000,0013 000,00 13 000,00 29 521,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 60 000,0070 000,00 70 000,00 65 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 1 000,001 000,00 1 000,00 864,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 432 100,00395 600,00 6 515 500,00 4 122 776,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 000,002 400,00 2 400,00 5 220,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 70 000,0060 000,00 60 000,00 70 404,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 0,000,00 0,00 10 000,00*
5512 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 0,00 60 000,00*
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000,005 000,00 5 000,00 1 003,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200,00200,00 200,00 91,86XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 6 010 000,00*

Příjmy CELKEM: 5 152 300,00 12 046 800,00 16 062 059,84 5 994 100,00

1/3



Obec Křídlůvky, IČO 00600440 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 0,002 500,00 2 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 30 000,0050 000,00 50 000,00 3 746,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 650 000,00 613 332,62XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 25 000,0024 800,00 24 800,00 24 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2299 XXXX Ostatní záležitosti v dopravě 100 000,000,00 720 000,00 618 159,03XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,000,00 59 000,00 58 928,47XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 11 100,00 11 002,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 27 500,0025 000,00 72 000,00 70 721,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 15 000,00120 000,00 530 000,00 195 842,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 6 000,001 000,00 7 000,00 5 772,49XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 17 200,000,00 17 000,00 12 320,50XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 531 800,00134 800,00 320 200,00 304 122,99XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 131 000,0057 000,00 117 000,00 103 026,56XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 7 000,001 000,00 701 000,00 663 558,61XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,00156 000,00 156 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 87 000,0053 000,00 77 000,00 75 290,64XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,007 000,00 7 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 512 500,00676 000,00 681 300,00 440 597,97XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0028 000,00 28 000,00 12 145,98XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 250 000,00170 000,00 398 200,00 387 673,16XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 305 000,00365 000,00 365 000,00 299 144,72XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,000,00 1 350 000,00 1 324 581,46XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 077 200,00940 200,00 1 038 900,00 952 787,74XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 50 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,000,00 15 500,00 15 500,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 56 000,0041 000,00 90 200,00 75 045,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 094 000,00969 000,00 969 000,00 855 785,76XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 38 700,00 23 869,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 770 800,00689 700,00 692 700,00 600 372,22XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 000,004 000,00 4 000,00 3 668,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 7 010 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 100 400,00 100 320,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 14 800,000,00 25 100,00 25 022,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 4 581 000,00 9 384 600,00 14 887 136,72 5 217 800,00

2/3



Obec Křídlůvky, IČO 00600440 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -776 300,00-571 300,00 -2 662 200,00 -1 174 923,12XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -571 300,00 -2 662 200,00 -1 174 923,12 -776 300,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 55

3/3


